
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2005
Počet barev: 8

Max. šíře role: 850 mm
Počítadlo: 67130 hodin

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: prodej přebytečného
zařízení

Technický stav stroje: funkční, stavem
a opotřebením úměrný
svému stáří, udržovaný 
možno vidět v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
součástí stroje je montážní stroj k montáži f lexotiskových forem (sleev)
Flexmont 850 S 
zakládání sleev ruční 
UV sušení 
bez ozubených kol 
moderni systém pohonu tiskových a rastrových válců servomotory s digitálním
řízenímm zajištující jejich přesnou úlohovou polohu 
motorizované počítačem řízené barevníky 
max rychlost 300 m/min 
standardní rychlost tisku 190 m/min 
max šíře tisku 800 mm 
min šíře materiálu 300 mm 
min délka tisku 300 mm 
max délka tisku 600 mm 
max průměr role 800 mm 
vnitřní průměr dutinky 76 mm 
vnější průměr dutinky 105 mm 
sušení UV lampy 200w/cm 7 ks 
chlazení lamp voda, vzduch 
nonstop odvíjecí jednotka 
úprava povrchového napětí corona 
stranová regulace před tiskem 
tisková jednotka s centrálním válcem 
cnc řízené barevníky 
uzavřené raklové komory povlakované ( f luorplast) pro snadné mytí 
keramické rastrové válce 
formové válce s pneumatickým upínáním sleevů 
motorický pohon rastrových válců při zastavení stroje 
odsávání ozonu 
systém kontroly tisku Fife inprint 
systém pro oříznutí okrajů 
navíjecí jednotka dvouhřídelová karuselové provedení

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23045

SOMA FLEX MINI UVG
Flexotiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/2d86292c-634d-47cf-a6d7-409e20c192fb_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/ccf9f756-c125-4cc6-8f14-cb2dd7e470a8_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/5ec2b095-3d3f-4b7e-86f1-c17e2e400299_.jpg

	SOMA FLEX MINI UVG
	Flexotiskový stroj


